
Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

ARGENTINE•

Jeu de Paume•

Hôtel de Ville•

SAINT-JEAN•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

ARGENTINE 5:20 5:50 6:10 6:29 6:49 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05

Jean Moulin 5:22 5:52 6:12 6:31 6:51 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07

ASCA 5:24 5:54 6:14 6:33 6:53 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09

Thiérache 5:25 5:55 6:15 6:34 6:54 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11

Clos Forest 5:26 5:56 6:16 6:35 6:55 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12

Félix Faure 5:28 5:58 6:18 6:37 6:57 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:14

Jeu de Paume 5:29 5:59 6:19 6:38 6:58 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:15

Pellerin Université 5:31 6:01 6:21 6:40 7:00 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:17

Brière SNCF 5:32 6:02 6:22 6:41 7:01 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19

Gare Routière 5:35 6:05 6:25 6:44 7:04 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:21

HÔTEL DE VILLE QUAI A 5:38 6:08 6:28 6:47 7:07 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:24

Ile de France 5:41 6:11 6:31 6:50 7:10 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:27

Fauqueux 5:43 6:13 6:33 6:52 7:12 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:29

Lebesgue 5:44 6:14 6:34 6:53 7:13 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:30

Métiers 5:45 6:15 6:35 6:54 7:14 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:31

Briqueterie 5:46 6:16 6:36 6:55 7:15 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:32

Dardignac 5:47 6:17 6:37 6:56 7:16 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:33

SAINT-JEAN 5:48 6:18 6:38 6:57 7:17 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:34

ARGENTINE 9:20 9:35 9:50 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05

Jean Moulin 9:22 9:37 9:52 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07

ASCA 9:24 9:39 9:54 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09

Thiérache 9:26 9:41 9:56 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11

Clos Forest 9:27 9:42 9:57 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12

Félix Faure 9:29 9:44 9:59 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14

Jeu de Paume 9:30 9:45 10:00 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

Pellerin Université 9:32 9:47 10:02 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17

Brière SNCF 9:34 9:49 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19

Gare Routière 9:36 9:51 10:06 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21

HÔTEL DE VILLE QUAI A 9:39 9:54 10:09 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24

Ile de France 9:42 9:57 10:12 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

Fauqueux 9:44 9:59 10:14 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

Lebesgue 9:45 10:00 10:15 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

Métiers 9:46 10:01 10:16 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31

Briqueterie 9:47 10:02 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32

Dardignac 9:48 10:03 10:18 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

SAINT-JEAN 9:49 10:04 10:19 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Argentine > Hôtel de Ville > Saint-Jean
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E
E

E
E
E

E

E
E
E
E
E
E

E

E

E
E
E
E

E
E
E

E

E
E
E
E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

ARGENTINE 13:20 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05

Jean Moulin 13:22 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07

ASCA 13:24 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09

Thiérache 13:26 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11

Clos Forest 13:27 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12

Félix Faure 13:29 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00 17:15

Jeu de Paume 13:30 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:01 17:16

Pellerin Université 13:32 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03 17:18

Brière SNCF 13:34 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:05 17:20

Gare Routière 13:36 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:06 16:21 16:36 16:52 17:07 17:22

HÔTEL DE VILLE QUAI A 13:39 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:09 16:24 16:39 16:56 17:11 17:26

Ile de France 13:42 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:12 16:27 16:42 16:59 17:14 17:29

Fauqueux 13:44 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:14 16:29 16:44 17:01 17:16 17:31

Lebesgue 13:45 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:15 16:30 16:45 17:02 17:17 17:32

Métiers 13:46 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:16 16:31 16:46 17:03 17:18 17:33

Briqueterie 13:47 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:04 17:19 17:34

Dardignac 13:48 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:18 16:33 16:48 17:05 17:20 17:35

SAINT-JEAN 13:49 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:06 17:21 17:36

ARGENTINE 17:20 17:35 17:50 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:06 20:25 20:45 21:15

Jean Moulin 17:22 17:37 17:52 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:08 20:27 20:47 21:17

ASCA 17:24 17:39 17:54 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:10 20:29 20:49 21:19

Thiérache 17:26 17:41 17:56 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:12 20:31 20:51 21:21

Clos Forest 17:27 17:42 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:13 20:32 20:52 21:22

Félix Faure 17:30 17:45 18:00 18:15 18:35 18:55 19:14 19:34 19:54 20:15 20:34 20:54 21:24

Jeu de Paume 17:31 17:46 18:01 18:16 18:36 18:56 19:15 19:35 19:55 20:16 20:35 20:55 21:25

Pellerin Université 17:33 17:48 18:03 18:18 18:38 18:58 19:17 19:37 19:57 20:18 20:37 20:57 21:27

Brière SNCF 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:19 19:39 19:59 20:20 20:39 20:59 21:29

Gare Routière 17:37 17:52 18:07 18:22 18:42 19:02 19:21 19:41 20:01 20:22 20:41 21:01 21:31

HÔTEL DE VILLE QUAI A 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46 19:06 19:24 19:44 20:04 20:25 20:44 21:04 21:34

Ile de France 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 19:09 19:27 19:47 20:07 20:28 20:47 21:07 21:37

Fauqueux 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:11 19:29 19:49 20:09 20:30 20:49 21:09 21:39

Lebesgue 17:47 18:02 18:17 18:32 18:52 19:12 19:30 19:50 20:10 20:31 20:50 21:10 21:40

Métiers 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:13 19:31 19:51 20:11 20:32 20:51 21:11 21:41

Briqueterie 17:49 18:04 18:19 18:34 18:54 19:14 19:32 19:52 20:12 20:33 20:52 21:12 21:42

Dardignac 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:33 19:53 20:13 20:34 20:53 21:13 21:43

SAINT-JEAN 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56 19:16 19:34 19:54 20:14 20:35 20:54 21:14 21:44

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Argentine > Hôtel de Ville > Saint-Jean
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E
E

E
E
E

E

E
E
E
E
E
E

E

E

E
E
E
E

E
E
E

E

E
E
E
E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

SAINT-JEAN 5:16 5:50 6:10 6:30 6:45 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25

Bellevue 5:17 5:51 6:11 6:31 6:46 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26

Dardignac 5:18 5:52 6:12 6:32 6:47 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27

Briqueterie 5:19 5:53 6:13 6:33 6:48 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28

Métiers 5:20 5:54 6:14 6:34 6:49 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29

Lebesgue 5:21 5:55 6:15 6:35 6:50 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31

Fauqueux 5:22 5:56 6:16 6:36 6:51 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32

Ile de France 5:24 5:58 6:18 6:38 6:53 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34

HÔTEL DE VILLE QUAI A 5:29 6:03 6:23 6:43 6:58 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39

Gare Routière 5:31 6:05 6:25 6:45 7:00 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41

Gare SNCF 5:33 6:07 6:27 6:47 7:02 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43

Brière SNCF 5:34 6:08 6:28 6:48 7:03 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45

Pellerin Université 5:35 6:09 6:29 6:49 7:04 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46

Jeu de Paume 5:36 6:10 6:30 6:50 7:05 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47

Félix Faure 5:37 6:11 6:31 6:51 7:06 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48

Côte d'Amiens 5:38 6:12 6:32 6:52 7:07 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:04 9:19 9:34 9:49

Clos Forest 5:39 6:13 6:33 6:53 7:08 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:05 9:20 9:35 9:50

Thiérache 5:40 6:14 6:34 6:54 7:09 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:06 9:21 9:36 9:51

ASCA 5:42 6:16 6:36 6:56 7:11 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:08 9:23 9:38 9:53

Jean Moulin 5:43 6:17 6:37 6:57 7:12 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:09 9:24 9:39 9:54

ARGENTINE 5:44 6:18 6:38 6:58 7:13 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:10 9:25 9:40 9:55

SAINT-JEAN 9:40 9:55 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:45 12:00 12:13 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25

Bellevue 9:41 9:56 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:46 12:01 12:14 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26

Dardignac 9:42 9:57 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:47 12:02 12:15 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

Briqueterie 9:43 9:58 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:48 12:03 12:16 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28

Métiers 9:44 9:59 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:49 12:04 12:17 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29

Lebesgue 9:45 10:00 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:50 12:05 12:18 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

Fauqueux 9:46 10:01 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:51 12:06 12:19 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31

Ile de France 9:48 10:03 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:53 12:08 12:21 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33

HÔTEL DE VILLE QUAI A 9:53 10:08 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 11:58 12:13 12:26 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38

Gare Routière 9:55 10:10 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:00 12:15 12:28 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40

Gare SNCF 9:57 10:12 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:02 12:17 12:30 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

Brière SNCF 9:59 10:14 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:04 12:19 12:32 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44

Pellerin Université 10:00 10:15 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:05 12:20 12:33 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45

Jeu de Paume 10:02 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:07 12:22 12:35 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47

Félix Faure 10:03 10:18 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:08 12:23 12:36 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48

Côte d'Amiens 10:05 10:20 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:10 12:25 12:38 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50

Clos Forest 10:06 10:21 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:11 12:26 12:39 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51

Thiérache 10:07 10:22 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:12 12:27 12:40 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52

ASCA 10:09 10:24 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:14 12:29 12:42 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54

Jean Moulin 10:10 10:25 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:15 12:30 12:43 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

ARGENTINE 10:11 10:26 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:16 12:31 12:44 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Saint-Jean > Hôtel de Ville > Argentine
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E

E

E
E
E

E
E
E

E
E
E

E

E

E
E
E

E

E
E
E

E
E
E

E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

SAINT-JEAN 13:40 13:55 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

Bellevue 13:41 13:56 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41

Dardignac 13:42 13:57 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Briqueterie 13:43 13:58 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

Métiers 13:44 13:59 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:45

Lebesgue 13:45 14:00 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:46

Fauqueux 13:46 14:01 14:16 14:36 14:56 15:17 15:37 15:57 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47

Ile de France 13:48 14:03 14:18 14:38 14:58 15:19 15:39 15:59 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

HÔTEL DE VILLE QUAI A 13:53 14:08 14:23 14:43 15:03 15:24 15:44 16:04 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54

Gare Routière 13:55 14:10 14:25 14:45 15:05 15:26 15:46 16:06 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56

Gare SNCF 13:57 14:12 14:27 14:47 15:07 15:28 15:48 16:08 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58

Brière SNCF 13:59 14:14 14:29 14:49 15:09 15:30 15:50 16:10 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00

Pellerin Université 14:00 14:15 14:30 14:50 15:10 15:31 15:51 16:11 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01

Jeu de Paume 14:02 14:17 14:32 14:52 15:12 15:33 15:53 16:13 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03

Félix Faure 14:03 14:18 14:33 14:53 15:13 15:35 15:55 16:15 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:04

Côte d'Amiens 14:05 14:20 14:35 14:55 15:15 15:37 15:57 16:17 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:06

Clos Forest 14:06 14:21 14:36 14:56 15:16 15:38 15:58 16:18 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:07

Thiérache 14:07 14:22 14:37 14:57 15:17 15:39 15:59 16:19 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:08

ASCA 14:09 14:24 14:39 14:59 15:19 15:41 16:01 16:21 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:10

Jean Moulin 14:10 14:25 14:40 15:00 15:20 15:42 16:02 16:22 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11

ARGENTINE 14:11 14:26 14:41 15:01 15:21 15:43 16:03 16:23 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12

SAINT-JEAN 17:55 18:10 18:29 18:50 19:10 19:30 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20

Bellevue 17:56 18:11 18:30 18:51 19:11 19:31 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21

Dardignac 17:57 18:12 18:31 18:52 19:12 19:32 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22

Briqueterie 17:58 18:13 18:32 18:53 19:13 19:33 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23

Métiers 18:00 18:15 18:34 18:55 19:15 19:35 19:45 20:05 20:25 20:44 21:04 21:24

Lebesgue 18:01 18:16 18:35 18:56 19:16 19:36 19:46 20:06 20:26 20:45 21:05 21:25

Fauqueux 18:02 18:17 18:36 18:57 19:17 19:37 19:47 20:07 20:27 20:46 21:06 21:26

Ile de France 18:04 18:19 18:38 18:59 19:19 19:39 19:49 20:09 20:29 20:48 21:08 21:28

HÔTEL DE VILLE QUAI A 18:09 18:24 18:43 19:04 19:24 19:44 19:54 20:14 20:34 20:53 21:13 21:33

Gare Routière 18:11 18:26 18:45 19:06 19:26 19:46 19:56 20:16 20:36 20:55 21:15 21:35

Gare SNCF 18:13 18:28 18:47 19:08 19:28 19:48 19:58 20:18 20:38 20:57 21:17 21:37

Brière SNCF 18:15 18:30 18:49 19:10 19:30 19:50 20:00 20:20 20:40 20:58 21:18 21:38

Pellerin Université 18:16 18:31 18:50 19:11 19:31 19:51 20:01 20:21 20:41 20:59 21:19 21:39

Jeu de Paume 18:18 18:33 18:52 19:13 19:33 19:53 20:03 20:23 20:43 21:00 21:20 21:40

Félix Faure 18:19 18:34 18:53 19:14 19:34 19:54 20:04 20:24 20:44 21:01 21:21 21:41

Côte d'Amiens 18:21 18:36 18:55 19:16 19:36 19:56 20:06 20:26 20:46 21:03 21:23 21:43

Clos Forest 18:22 18:37 18:56 19:17 19:37 19:57 20:07 20:27 20:47 21:04 21:24 21:44

Thiérache 18:23 18:38 18:57 19:18 19:38 19:58 20:08 20:28 20:48 21:05 21:25 21:45

ASCA 18:25 18:40 18:59 19:20 19:40 20:00 20:10 20:30 20:50 21:07 21:27 21:47

Jean Moulin 18:26 18:41 19:00 19:21 19:41 20:01 20:11 20:31 20:51 21:08 21:28 21:48

ARGENTINE 18:27 18:42 19:01 19:22 19:42 20:02 20:12 20:32 20:52 21:09 21:29 21:49

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Saint-Jean > Hôtel de Ville > Argentine
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E

E

E
E
E

E
E
E

E
E
E

E

E

E
E
E

E

E
E
E

E
E
E

E
E
E

E



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables à partir du
1er septembre 2025

ARGENTINE 8:50 9:53 10:58 12:05 13:15 14:21 15:25 16:32 17:40 18:50 19:55 21:01

Jean Moulin 8:52 9:55 11:00 12:07 13:17 14:23 15:27 16:34 17:42 18:52 19:57 21:03

ASCA 8:54 9:57 11:02 12:09 13:19 14:25 15:29 16:36 17:44 18:54 19:59 21:05

Thiérache 8:56 9:59 11:04 12:11 13:21 14:27 15:31 16:38 17:46 18:56 20:01 21:07

Clos Forest 8:57 10:00 11:05 12:12 13:22 14:28 15:32 16:39 17:47 18:57 20:02 21:08

Félix Faure 9:00 10:02 11:07 12:14 13:24 14:30 15:34 16:41 17:50 19:00 20:04 21:10

Jeu de Paume 9:01 10:03 11:08 12:15 13:25 14:31 15:35 16:42 17:51 19:01 20:05 21:11

Pellerin Université 9:03 10:05 11:10 12:17 13:27 14:33 15:37 16:44 17:53 19:03 20:07 21:13

Brière SNCF 9:04 10:07 11:12 12:19 13:29 14:35 15:39 16:46 17:55 19:05 20:09 21:15

Gare Routière 9:07 10:09 11:14 12:21 13:31 14:37 15:41 16:48 17:57 19:07 20:11 21:17

HÔTEL DE VILLE QUAI A 9:11 10:12 11:17 12:24 13:34 14:40 15:44 16:51 18:01 19:10 20:14 21:20

Ile de France 9:14 10:15 11:20 12:27 13:37 14:43 15:47 16:54 18:04 19:13 20:17 21:23

Fauqueux 9:16 10:17 11:22 12:29 13:39 14:45 15:49 16:56 18:06 19:15 20:19 21:25

Lebesgue 9:17 10:18 11:23 12:30 13:40 14:46 15:50 16:57 18:07 19:16 20:20 21:26

Métiers 9:18 10:19 11:24 12:31 13:41 14:47 15:51 16:58 18:08 19:17 20:21 21:27

Briqueterie 9:19 10:20 11:25 12:32 13:42 14:48 15:52 16:59 18:09 19:18 20:22 21:28

Dardignac 9:20 10:21 11:26 12:33 13:43 14:49 15:53 17:00 18:10 19:19 20:23 21:29

SAINT-JEAN 9:21 10:22 11:27 12:34 13:44 14:50 15:54 17:01 18:11 19:20 20:24 21:30

SAINT-JEAN 9:23 10:23 11:30 12:40 13:46 14:51 15:55 17:01 18:13 19:21 20:26 21:32

Bellevue 9:24 10:24 11:31 12:41 13:47 14:52 15:56 17:02 18:14 19:22 20:27 21:33

Dardignac 9:25 10:25 11:32 12:42 13:48 14:53 15:57 17:03 18:15 19:23 20:28 21:34

Briqueterie 9:26 10:26 11:33 12:43 13:49 14:54 15:58 17:04 18:16 19:24 20:29 21:35

Métiers 9:27 10:27 11:34 12:44 13:50 14:55 15:59 17:05 18:18 19:26 20:30 21:36

Lebesgue 9:29 10:28 11:35 12:45 13:51 14:56 16:00 17:06 18:19 19:27 20:31 21:37

Fauqueux 9:30 10:29 11:36 12:46 13:52 14:57 16:02 17:08 18:20 19:28 20:32 21:38

Ile de France 9:32 10:31 11:38 12:48 13:54 14:59 16:04 17:10 18:22 19:30 20:34 21:40

HÔTEL DE VILLE QUAI A 9:37 10:36 11:43 12:53 13:59 15:04 16:09 17:15 18:27 19:35 20:39 21:45

Gare Routière 9:39 10:38 11:45 12:55 14:01 15:06 16:11 17:17 18:29 19:37 20:41 21:47

Gare SNCF 9:41 10:40 11:47 12:57 14:03 15:08 16:13 17:19 18:31 19:39 20:43 21:49

Brière SNCF 9:43 10:42 11:49 12:59 14:05 15:10 16:15 17:21 18:33 19:41 20:44 21:50

Pellerin Université 9:44 10:43 11:50 13:00 14:06 15:11 16:16 17:22 18:34 19:42 20:45 21:51

Jeu de Paume 9:45 10:45 11:52 13:02 14:08 15:13 16:18 17:24 18:36 19:44 20:46 21:52

Félix Faure 9:46 10:46 11:53 13:03 14:09 15:14 16:20 17:26 18:37 19:45 20:47 21:53

Côte d'Amiens 9:47 10:48 11:55 13:05 14:11 15:16 16:22 17:28 18:39 19:47 20:49 21:55

Clos Forest 9:48 10:49 11:56 13:06 14:12 15:17 16:23 17:29 18:40 19:48 20:50 21:56

Thiérache 9:49 10:50 11:57 13:07 14:13 15:18 16:24 17:30 18:41 19:49 20:51 21:57

ASCA 9:51 10:52 11:59 13:09 14:15 15:20 16:26 17:32 18:43 19:51 20:53 21:59

Jean Moulin 9:52 10:53 12:00 13:10 14:16 15:21 16:27 17:33 18:44 19:52 20:54 22:00

ARGENTINE 9:53 10:54 12:01 13:11 14:17 15:22 16:28 17:34 18:45 19:53 20:55 22:01

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Argentine > Hôtel de Ville > Saint-Jean
Horaires du dimanche et jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

Saint-Jean > Hôtel de Ville > Argentine
Horaires du dimanche et jours fériés
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E
E
E

E
E
E
E

E
E
E

E
E
E
E


